
Página 16

Número 5 · Lunes, 9 de Enero de 2017

BOLETÍN OFICIAL

Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE FUENSALIDA

En fecha 18 de noviembre de 2016, se ha dictado resolución número 1278/2016 del siguiente tenor 
literal:

Visto que, mediante Decreto de Alcaldía 22 de julio de 2016, se acordó suspender el proceso selectivo 
de plaza de Subinspector de Policía Local, en tanto se resolvía por la Fiscalía las circunstancias puestas 
en su conocimiento mediante oficio de la misma fecha. El anuncio de dicho Decreto fue publicado en el 
“Boletín Oficial” de la provincia de Toledo número 183, de 10 de agosto de 2016.

Visto el Decreto del Fiscal Jefe, de la Fiscalía Provincial de Toledo de fecha 14 de octubre de 2016.
He resuelto:
Primero.- Levantar la suspensión del proceso selectivo cuya convocatoria se publicó en el Boletín 

Oficial del Estado número 130 de 30 de mayo de 2016, y que fue acordada por Decreto de 22 de julio de 
2016, publicándose en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo el levantamiento de tal suspensión.

Fuensalida 19 de diciembre de 2016.- El Alcalde, Mariano Alonso Gómez.
N.º I.-7389

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

01
6.

00
00

73
89

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2017-01-09T08:56:17+0100
	SELLO




